
UCHWAŁA NR XX/113/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego 
im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), w związku z art.221 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art.114 ust.1 pkt 1 i art.115 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.450, poz.620 i poz.637) Rada Gminy 
Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 
do kwoty 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup w roku 
2025 r. ambulansu dla potrzeb ratownictwa medycznego. 

§ 2. Środki finansowe dotacji, o której mowa w § 1 będą pochodziły ze środków zaplanowanych w dziale 
851 Ochrona zdrowia, rozdziale  85111, § 6220. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
z beneficjentem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.       
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAECF62-7760-41D7-AD7F-19744CC47681. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem Nr SEK.3111.2.2025 z dnia 5 maja 2025 r. Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Edmunda 
Biernackiego w Opocznie zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe w zakresie zakupu przez Szpital nowego 
ambulansu dla potrzeb ratownictwa medycznego. Szacunkowy koszt zakupu to około 530.000 zł. Obecnie 
Szpital dysponuje taborem transportu mocno wysłużonym, ulegającym częstym awariom, uniemożliwiając 
pracę zespołów ratownictwa ze względów technicznych. Biorąc powyższe pod uwagę zabezpieczono 
w budżecie Gminy Sławno na rok 2025 kwotę 25.000,00 dotacji celowej z przeznaczeniem na zakup 
ambulansu dla potrzeb ratownictwa medycznego Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego 
w Opocznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAECF62-7760-41D7-AD7F-19744CC47681. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/113/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


